. PREFEITURA. DE

RERIUTABA

Portaria no 005/2023/SEINFRA.

Nomeia servidor público municipal para cargo de
provimento em comissão do município de
Reriutaba, Estado do Ceará, e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE, Portaria 052/2021, Francisco
Alexandre Vale Pinto, no uso de suas atribuições legais combinado com a Lei n° 160/2021, de 11
de junho de 2021, que define a estrutura Administrativa e Quadro de Cargos de Provimento em
Comissão, e posterior alterações.

RESOLVE:

Att. 1 o NOMEAR:

- ANTONIO CARLOS LIMA, para exercer o cargo em comissão de Administrador Distrital,
DAS- 6.

Att. 2° Os vencimentos/remuneração conerão por conta de dotação orçamentária da Secretaria de
Infraestrutura e Transpotte.

Att. 3° Determinar o encaminhamento desta Pottaria ao Setor de Recursos Hmnanos para
conhecimento e demais providências pettinentes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Infi'aestrutura e Transpmte do Município de Reriutaba, ao O 1 o (primeiro) dia do mês
de março de 2023.

~~~a~(,Ú~
Francisco Alexandre Vale Pinto

Secretário de Infraestrutura e Transporte

PUBLICADO EM: 01103/2023
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal de Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176- Centro- CEP: 62.260-000- Reriutaba- CE